СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2013 №МЦА-03-51

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2013 году, за счет возращенных штрафных санкций 2012 года

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и Уставом муниципального округа Царицыно

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района  Царицыно в 2013 году, за счет возвращенных штрафных санкций 2012 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                            В.С. Козлов